
 

 

Uchwała Nr 26/14 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 04.03.2014r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia o współpracy Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku z Wyższą Szkołą Zawodową Ochrony Zdrowia TWP  

w Łomży 

 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 pkt.26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na zawarcie porozumienia  

o współpracy Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z Wyższą Szkołą Zawodową 

Ochrony Zdrowia TWP w Łomży. Porozumienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


